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TIEDOTE  

 

Sairaalaosasto muuttui elämyksiä tarjoavaksi satumetsäksi 

HUS:in Iho- ja allergiasairaalan lastenyksikön sisustus 

uudistui talkootyöllä  

LEO Pharma Oy:n koordinoima hyväntekeväisyysprojekti Iho- ja allergiasairaalan 

lastenyksikössä on saatu päätökseen. Lapsille luotiin elämyksellinen satumetsä, 

jossa sairaalakäynnin jännitys unohtuu ja kokemus muuttuu miellyttävämmäksi. 

Uudistetun osaston avajaisia juhlistettiin paikan päällä perjantaina 30.9. 

 

Uusi ilme löytyi viime keväänä järjestetyn sisustussuunnittelukilpailun avulla. Kilpailun voittaja, 
arkkitehtuurin ylioppilas Milla Vuorinen palkittiin avajaistilaisuudessa. Suunnitteluun 

osallistuivat myös graafiset suunnittelijat Tuukka Koivisto ja Olli Hannonen. 

Sisustussuunnitelman toteutuksesta vastasi Helsingin Maalariammattikoulu, jonka 
ylioppilaspohjaisen 2C-luokan opiskelijat ahkeroivat osastolla talkoohengessä kaksi viikkoa ja 

loivat yksikön seinille upean mielikuvituksellisia seinämaalauksia. Odotustilan tuolit saivat 
uuden verhoilun Keskuspuiston ammattiopiston oppilaiden toimesta. 

– Näinä taloudellisesti kovina aikoina on sitäkin hienompaa nähdä miten laajalti maassamme 
löytyy talkoohenkeä niin maalariopiskelijoilta, yrityksiltä kuin ennen kaikkea kunkin yrityksen 

logon takana olevilta yksittäisiltä ihmisiltä hyvän asian puolesta. Allergiat ja ihotaudit 
koskettavat laajaa joukkoa lapsia ja perheitä. Yksikkömme loistava hoitotiimi on ollut innolla 

mukana seuraamassa ilmeen muuttumista, varsinkin kun tällainen hyväntekeväisyyden 
kohteena oleminen on harvinaista lasten allergologiassa, lastenyksikön ylilääkäri Mika Mäkelä 

kertoo. 

Sisustusprojektiin osallistuivat lahjoituksin myös Artek, EFG Toimistokalusteet, IKEA, Innojok, 
Fatboy, Philips, Tikkurila ja Vallila.  

Lisäksi lapsia viihdyttää nyt odotustilassa Amo Oy:n lahjoittama tuplaohjaimilla varustettu 
Nintendon Wii Sports Resort -pelilaitepaketti, josta löytyy 15 erilaista urheilulajia hauskaan 

kisaamiseen. Lahjoitukseen kuuluu myös vauhdikas Wii Mario Kart -ajopeli. Pelejä pelatessa 
joskus hyvinkin pitkät odotusajat eivät tunnu niin pitkiltä. Sanoma Magazines Finland 

puolestaan lahjoitti lapsille viihdykkeeksi Akun Ankan vuosikerran. 
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Lisätietoja: 

Sirpa Kallinen 

Projektipäällikkö 

Leo Pharma Oy 

Puh. 050 368 6981 

sirpa.kallinen@leo-pharma.com 
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